PEKOMEHAYEMBIE INIEPEJAYAU PA/IMO U TEJIEBUJIEHUS HA TEKYIYIO HEJAEJITIO

Hucio  Jlenn Hegean
E:xenneBHO

Hucio  Jlenn Hemen

3.02  JlonedeavHux,
4.02 BmopHUK,
5.02 Cpeaa

C 3 peBpaast mo 9 gpeBpaas 2020roaa

Kanaa P

Kanan TB
KyabTypa
Perpo
KyabTypa
Perpo
KyabTypa
KyabTypa
Perpo
Perpo
Perpo
KyabTypa

PA/INO
Ha3Banue nepegayu Bpems
Paguo TAMAIOH Kpyriocyrouno
https://gamaun.online/
TEJJEBUJIEHUE
Ha3zBanue nepexauu Bpems
KpacuBasi mianera. Mapokxko. Mcropudeckuii ropo MekHec 12.10
ecns — 71 13.30, 15.00
Poman B kamue. @panius. 3amok [llenonco 16.25
Kay0 nyremecTBeHHUKOB 21.05
KpacuBas nuanera. Uranusa. Caccu-nu-Matepa 8.55
Ipmurtax. Heuszpectuoiii [loremkuH. 15.25
Kiy6 myTenecTBeHHUKOB 17.05, 20.50
ecns — 71 22.00, 23.50
Pycckas knaccuka (I'oroJib) 8.45
KpacuBas nianera. ®@pannus. [IpoBeH - ropos cpeqHEBEKOBBIX IPMAPOK 8.55
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Petpo

Kny06 nmyremecTrBeHHUKOB (1-5 cepus)

x.¢. JleBuaTa

Pycckas kinaccuka (I'pudoenoB)

Kny06 myremecTBeHHUKOB (2-51 cepus)

Beaukosenusid baxeHoB

Kuy0 nmyremecTBeHHUKOB (3-5 cepusi)

bneck u cnaBa gpeBHero Puma

Anekcanap Maxkenonckuid. [TyTe k Biiactu. 1-1 cepus
Pycckas knaccuka (I'oroJinb)

KpacuBast mianera. [opryramus. cropudeckwuii meHtp ITopty

Kuy0 nmyremecTBeHHMKOB (2-5 cepusi)

XX Bek. "Knunomanopama. Macrepa coBeTckoro kuHo'. Benymuii
Onbaap Pazanos. 1982

Anexkcanap Maxkenonckuii. [1yte xk Bnactu. 1-4 cepus
BesukoJiennsiii baxkenos

Kuy6 nmyremecTBeHHUKOB (3-5 cepusi)

Anexkcanap Maxkenonckuii. [1yTe xk Bnactu. 2-4 cepus
Kny06 myremecTBeHHUKOB (4-51 cepus)

Anekcanap Makenonckuid. [TyTe k Biiactu. 2-1 cepus

KpacuBas nuianera. Pymbiaus. JlepeBHY ¢ yKPETUIEHHBIME HEPKBIMHU B TpaHCHIbBAHAN

Beaukosaenubiii baxxeHoB
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14.15
16.25
16.55
20.50
21.10
7.35
8.25
8.55
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